- : : Kosiarki b ebnowe tylne
SaMASZ Instrukcja bigs Z010; Z010/1; Z010/2
Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU
Z010 (1,65 m) 0824-314-501-007 29.32.20-37.12
Z010/1 (1,85m) 0824-314-501-010 29.32.20-37.12
Z010/2 (2,10m) 0824-314-501-022 29.32.20-37.12
Sposob zamawiania og&ci
UWAGA:
W zamowieniu wysytanym do producenta lub do pusikizeday naley
kazdorazowo podéa
» dokladny adres zamawiggego,
* dokladny adres wysytkowy (miejsce odbiorystz),
* typinrfabryczny kosiarki oraz rok produkcji
(wg tabliczki na maszynie),
» tabek, pozycg, nazwe i nr katalogowy danej G&cCi
(podany w tabelach niniejszego katalogu),
* liczbe sztuk zamawianej @Zci.
Spis tabel

Tabela 1 —-Rama gtdéwna

Tabela 2 —Zespét tacy

Tabela 2A —Wat pionowy kpl. TYP |

Tabela 2B —Wat pionowy kpl. TYP II

Tabela 2C -Wat pionowy kpl. TYP Il

Tabela 3 —Belkasrodkowa z przektadaipasow
Tabela 4a —Uktad zawieszenia — standard
Tabela 4b —Uktad zawieszenia hydraulika
Tabela 5a —-Ostony zabezpieczgje ptaskie
Tabela 5b —Ostony zabezpieczgje pochyte

Biatystok 2004.12.31
Wydanie 004

KOO5PL004



Instrukcja bl

Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

37

14c 14

Tabela 1

Tabela 1. — Rama gtowna

Tabela 1 Symbol KTM lub PN Liczba cz esci
Lp L Uwagi
Nazwa czes$ci Z010 (1,65m) | Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |Rama z tulejami 005.04.01.00 | 006.04.01.00 | 007.04.01.00 | 1 1 1
2 | Pokrywa 005.04.02.00 | 006.04.02.00 | 007.04.02.00 | 1 1 1
3 | Uszczelka 4x20 lub 5x20 MITT-000-010 2,6m | 2,8m | 3,1m
4 | Tuleja slizgowa 007.02.03.00 2 2 2
5 | Tuleja odboczki (piasta) 006.04.03.00 | 007.04.03.00 1 1 1
6 |tapa przykrecana (obejma tylna) 007.04.14.00 1 1 1
7 | Wat napedowy 006.04.06.00 007.04.06.00 1 1 1
8 | Koto stozkowe z=21 001.03.11.00 | 006.03.11.00 | 007.04.09.00 | 3 3 3
9 |Kolo pasowe 006.04.05.00 007.04.05.00 1 1 1
10 | Wal skrzyni 005.04.07.00 | 006.04.07.00 | 007.04.07.00 | 1 1 1
11 | Kolo stozkowe male 001.03.12.00 | 006.03.12.00 | 007.04.08.00 1 1 1
12 | Obudowa tozyska (duza) 006.04.11.00 007.04.11.00 1 1 1
13 | Obudowa tozyska (mata) 006.04.10.00 007.04.10.00 1 1 1
Zawor kpl.
14 Zawiera poz.: 14a, 14b, 14c. 007.04.16.00 1 1 1
14a | Zawor 007.04.16.01 1 1 1
14b | Kulka 08,2 MIKU-008-001 1 1 1
L4c Pokrywa odpowietrznika MITP-000-002 1 1 1
(kapsel)
15 | Wpust A 8x7x36 006.04.21.00 1 1 1
16 | Wpust A 8x7x50 007.04.20.00 4 4 4

-4 -




Kosiarki b gpnowe tylne

AS, Instrukcja algg
SaMASZz J Z010; Z010/1; Z010/2
Tabela 1 Symbol KTM lub PN Liczba cz esci
Lp L Uwagi
Nazwa czesci 7010 (1,65m) |Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10
1 2 3 4 5 6 7 8 9
17 | Podktadka odginana 007.04.13.00 2 2 2
18a | Ramie wspornika — standard 005.04.15.00 007.04.15.00 1 1 1
18b | Ramie wspornika — hydraulika | 005.04.18.00 007.04.18.00 1 1 1
Podktadka regulacyjna 025x35 006.04.12.00 - - zale;rgoéci
19 od potrzeb
Podktadka regulacyjna 030x40 - 007.04.12.00 | - - 20(5385;10’(;5
20 | Pierscien czolowy V75S 70NBR MIIP-000-006
. 6305 MZLZ-005-002 -
21 |tozysko kulkowe 3206 : 7L7-006-005
. . 30305 MZLZ-005-004 -
22 |tozysko stozkowe 30206 : M7L2-006-003
. 6305 ZZ MZLZ-005-001 -
23 | tozysko kulkowe 6206 ZZ - MZLZ-006-002
. 6305 MZLZ-005-002 -
24 | tozysko kulkowe 6206 : 7L2-006-007

25

Pierécieh osadczy 62W

MZSE-062-001

26

Pierscien uszczeln. A25x52x10

MZUS-025-001

Pierscien uszczeln. A30x52x10

MZUS-030-002

27 | Kotek 06x20 MZZK-006-002
28 | Sruba M10x60 - 8.8 - B MZSZ-010-011
29 | Sruba M12x30 - 8.8 - B MZSI-012-002
30 | Sruba M10x25 - 8.8 - B MZSI-010-001
31 | Sruba M10x30 - 8.8 - B MZSZ-010-005
32 | Nakretka M10 -8 — B MZNZ-010-001
33 | Podktadka sprezysta (110,2 MZPS-010-003
34 | Podktadka sprezysta (112,2 MZPS-012-001
35 | Podktadka [(110,5 MZPP-010-001

36

Sruba M12x30 - 8.8 - B

MZSI-012-002 -

Sruba M14x30 - 8.8 - B

- MZSZ-014-001

37

Podktadka sprezysta (0112,2

MZPS-012-001 -

Podktadka sprezysta (114,2

- MZPS-014-002

38

Pierécien osadczy 25 Z

MZSE-025-001

Pierécien osadczy 30 Z

MZSE-030-001

S NN R INTEN EN P INI LTI EN N RS R T S I Y O T R T O T T
NI N RN EN P IN TR A EN EN RS R T S O Y O T R Y O T T
NN S I S S R RN R R




Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

TYPI
5010/07-1000
5010/07-1100

TYPI
5010/07-1200

TYP I
5010/07-1300

Tabela 2

TYP |
1,65m; 1,85m - 5010/07-1000
2,10m - 5010/07-1100

Tabela 2A

TYP I
5010/07-1200

Tabela 2B

TYP 1
5010/07-1300

Tabela 2C




Kosiarki b gpnowe tylne

~ & . :
Y
SaMASZ Instrukcja bigs Z010; Z010/1; Z010/2
Tabela 2. — Zespdt tycy
Tabela 2 Symbol KTM lub PN Liczbacz esci U .
Lp. Nazwa czesci Z010 (1,65m) |Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,20m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 wad
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |Beben 007.05.01.00 2 2 2
la | Beben z odrzutnikami 007.05.15.00 2 2 2 Opcja
2 |Talerz roboczy 005.05.02.00 | 006.05.02.00 | 007.05.02.00 | 2 2 2
3 | Talerz $lizgowy 005.05.03.00 | 006.05.03.00 | 007.05.03.00 | 2 2 2
4 | Talerz oporowy 006.05.05.00 007.05.05.00 2 2 2
5 | Trzymak nozowy prosty 007.05.06.00 6 6 8
6 | Wpust A 8x7x30 007.05.22.00 2 2 2
7 | Podktadka zabezpieczajgca 1/4 007.05.12.00 8 8 8
8 | Ostona gérna bebna 007.05.04.00 2 2 2
9 | Nozyk 007.05.08.00 6 6 8
10 | Pierscien dystansowy 007.05.10.00 2 2 -
11 |Sruba M 12x25 - 8.8 007.05.23.00 12 | 12 | 12
12 |Klucz specjalny 007.05.13.00 1 1 1
13 | Koto zebate mate 001.03.12.00 | 006.03.12.00 | 007.04.08.00 | 2 2 2
14 | Odrzutnik 007.05.16.00 4 4 4 Opcja
Podktadka regulacyjna 025x35 006.04.12.00 - - | wzaleznosci
15 od potrzeb
Podktadka regulacyjna [130x44 - 007.04.12.00 - - #0,3 i?’ﬁ #0,8
15a | Podktadka regulacyjna [025x38 006.04.22.00 - - ’
16 | Sruba M 8x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 MZSZ-008-009 12 | 12 | 12 Opcja
17 | Podkiadka sprezysta [18,2 MZPS-008-001 12 | 12 | 12 Opcja
18 | Nakretka M 8 - 8 - B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 12 | 12 | 12 Opcja
19 | Pierscien osadczy 90 W MZSE-090-001 2 2 2
20 |tozysko kulkowe 6306 ZZ MZLZ-006-001 2 2 2
21 Pierécien uszczeln. A 40x72x10 MZUS-040-002 - 2 2 -
Pierécien uszczeln. A 50x72x10 - MZUS-050-002 - - 2
22 | Uszczelka filcowa 5 x 8 x 12 007.04.23.00 2 2 2
23 Pierscien osadczy 25 Z MZSE-025-001 - 2 2 -
Pierscien osadczy 30 Z - MZSE-030-001 | - - 2
24 | Sruba M 12x25 - 8.8 — B-Fe/Zn8 MZSP-012-002 12 | 12 | 16
25 | Sruba M 10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 MZSZ-010-002 28 | 28 | 28
26 | Nakretka M 12 - 8 - B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 12 | 12 | 12
27 | Podkiadka [013-Fe/Zn8 MZPP-012-002 12 | 12 | 12
28 | Podkiladka sprezysta [010,2 MZPS-010-002 28 | 28 | 28
29 |tozysko kulkowe 6210 ZZ MZLZ-010-002 2 2 2




Instrukcja bl

Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

TYPI
5010/07-1000
5010/07-1100

TYPI
5010/07-1200

TYP I
5010/07-1300

Tabela 2

TYP |
1,65m; 1,85m - 5010/07-1000
2,10m - 5010/07-1100

TYP I
5010/07-1200

Tabela 2A

Tabela 2B

TYP 1
5010/07-1300

Tabela 2C

-8-




Kosiarki b gpnowe tylne

AS. Instrukcja algg
SaMASZ J Z010; Z010/1; Z010/2
Tabela 2A — Wat pionowy kpl. TYP |
Wat pionowy kpl. TYP |
Tabela 2A Symbol KTM lub PN Liczbacz esci U )
wagi
Lp. Nazwa czesci Z010 (1,65m) |Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 g
1 2 4 5 6 7 8 9
Wat pionowy (b aczek) kpl. 005.05.KP.01 007.05.KP.01 2
skladajacy sie z poz.: 1+7
1 | Wal pionowy (baczek) 006.05.07.00 007.05.07.00 2
2 | Piasta talerza $lizgowego 007.05.09.00 2
3 | Ostona tozyska 007.05.11.00 2
4 | Podkladka 045x0062x(0.3;0.5;0.8;1.0) 007.05.32.00 2
5 |tozysko kulkowe 6209 77 MZLZ-009-001 2
6 | Pierscien osadczy 45 Z MZSE-045-001 2
7 |tozysko kulkowe 6210 27 MZLZ-010-002 2
Tabela 2B — Wat pionowy kpl. TYP Il
Wat pionowy kpl. TYP Il
Tabela 2B Symbol KTM lub PN Liczbacz esci U )
wagi
Lp. Nazwa czesci Z010 (1,65m) | Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,20m) | 1,65 (1,85 | 2,10 g
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wat pionowy (b aczek) kpl. ] 007.05.KP.02 2
sktadajacy sie z poz.: 1+9
1 | Wal pionowy (baczek) - 007.05.20.00 2
2 | Piasta talerza $lizgowego - 007.05.21.00 2
3 | Ostona tozyska - 007.05.11.00 2
4 | Oslona piasty talerza slizgowego - 007.05.14.00 2 Opcja
5 | Podktadka 045x062x(0.3;0.5;0.8;1.0) - 007.05.32.00 2
6 |tozysko stozkowe 32209 - MZLZ-009-006 2
7 |tozysko kulkowe 6210 727 - MZLZ-010-002 2
8 | Pierscien osadczy 45 Z - MZSE-045-001 2
9 | Pierscien uszczelniajacy 95x62x10 - MzZUS-062-002 2
Tabela 2C - Wat pionowy kpl. TYP IlI
Walt pionowy kpl. TYP IlI
Tabela 2C Symbol KTM lub PN Liczba cz esci U )
wagi
Lp. Nazwa czesci Z010 (1,65m) | Zz010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,20m) | 1,65 (1,85 | 2,10 J
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wat pionowy (b aczek) kpl. ] 007.05.KP.03 2
sktadajacy sie z poz.: 1+9
1 | Wal pionowy (baczek) - 007.05.17.00 2
2 | Piasta talerza $lizgowego - 007.05.19.00 2
3 | Ostona tozyska - 007.05.11.00 2
4 | Oslona piasty talerza $lizgowego - 007.05.18.00 2 Opcja
5 | Pierscien uszczeln. 95x62x10 - MzZUS-062-002 2
6 |tozysko stozkowe 30210 - MZLZ-010-004 2
7 |tozysko stozkowe 32209 - MZLZ-009-006 2
8 | Podkfadka zebata MB 09 - MZPS-000-001 2
9 | Nakretka tozyskowa KM 09 - MZNS-000-001 2




Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

Bezpieczniki kompletne

Nr katalogowy
Typ kosiarki

007.03.00.00
2010

el

007.18.00.00
7010/1; 2010/2; 2010/3

A

010.18.00.00
2010/4

e

Wyglad
bezpiecznika

Tabela 3
Tabela 3. — Belkasrodkowa z przektadnia pasowa
Tabela 3 Symbol KTM lub PN Liczba cz esci U )
wagi
Lp. Nazwa czesci Z010 (1,65m) | z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,20m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 g
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bezpiecznik kpl. 007.03.00.00 007.18.00.00 1 1 1
Wersja
Bezpiecznik kpl. Z010/3 (1,85m) | 2010/4 (2,10m) 1 1 zeJ
kosiarki: Z010/3; Z010/4 ) 007.18.00.00 | 010.18.00.00 | ~ spulchnia
czem
1 | Belka spawana 005.02.26.00 | 006.02.26.00 | 007.02.26.00 | 1 1 1
2 | Stopa podporowa 007.02.11.00 1 1 1
3 | Listwa podwdjna bezpiecznika 007.23.00.00 1 - -
4 | Kostka zatrzasku 007.18.10.00 - 2 2
5 | Zatrzask 007.03.03.00 1 - -
6 | Siodto sprezyny 007.03.05.00 2 2 2
7 | Sprezyna bezpiecznika 010 007.03.06.00 1 1 1
8 | Sruba M 14x220 007.03.04.00 | - 1 - -
9 | Sworzen 018 h9 x 69/63 H5 007.02.29.00 1 1 1
Obudowa watka
10 wielowypustowego 005.02.10.00 | 006.02.10.00 | 007.02.39.00 | 1 1 1
11 | Wat napedowy wielowypustowy | 005.02.12.00 | 006.02.12.00 | 007.02.38.00 | 1 1 1
12 | Zabierak kuty 006.02.34.00 - 1 1 -
13 | Sprezyna sprzegta 006.02.35.00 - 1 1 -
14 | Sworzen zabieraka 006.02.36.00 - 1 1 -
15 | Tuleja mosiezna 022x028 1=32 006.02.37.00 - 1 1 -
16 | Kolo pasowe duze 006.02.15.00 007.02.15.00 | 1 1 1
17 | Podktadka ochronna 035x075 007.02.30.00 1 1 1

-10 -




Kosiarki b gpnowe tylne

~ & . .
Y
SaMASZ Instrukcja bigs Z010; Z010/1; Z010/2
Tabela 3 Symbol KTM lub PN Liczba cz esci U )
Lp. Nazwa cz es$ci Z010 (1,65m) | Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 wed
1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 | Sruba napinacza M16 007.02.23.00 1 1 1
19 | Wskaznik napiecia pasow 007.02.25.00 1 1 1
20 | Sprezyna napinacza 09 I=160 007.02.27.00 1 1 1
21 | Ostona boczna przednia 005.02.17.00 | 006.02.17.00 | 007.02.17.00 | 1 1 1
22 | Ostona boczna tylna 005.02.16.00 | 006.02.16.00 | 007.02.16.00 | 1 1 1
23 | Pasek klinowy MZK-2932-001 | MZK-3185-001 | MZK-3650-001 4 4 4
24 | Nakfadka gruba 007.02.05.00 1 1 1
25 | Ostona watka wielowypustowego MITO-000-004 1 1 1
26 | Sruba dwustronna M10 1=125/145 006.02.20.00 | 007.02.20.00 | 4 4 4
27 | Zawleczka sprezysta 08 007.02.32.00 1 1 1
28 | Pokrywka przegubu 007.02.02.00 1 1 1
29 | Sruba dwustronna M10 1=115/135 006.02.19.00 | 007.02.19.00 1 1 1
30 | Podkiadka do ostony watka 007.02.14.00 1 1 1
31 | Podkiadka zabezpieczajgca 007.02.06.00 1 1 1
32 | Wkiadka poliuretanowa [J50x50 - 007.18.09.00 - 2 | z2010/4
33 | Podktadka centrujgca 0160x017x5 - 007.18.08.00 - 3 | Z010/4
34 | Podktadka kulista 015 - 007.18.07.00 - 1 1
35 | Podkiadka stozkowa 017 - 007.18.06.00 1 1
36 | Pokrywka otworu kontrolnego 007.02.18.00 1 1 1
37 | Sworzen z gwintem 006.02.22.00 | 007.02.22.00 - 1 1
38 | Sworzen ustalajacy 007.02.21.00 - 1 1
39 | Podktadka regulacyjna [135x50 007.02.31.00 - - 2 f&’:fig
40 | Siodto sprezyny 00138 - 007.02.24.00 - 1 1
41 | Listwa wysuwna L=445 - 007.18.01.00 - 1 1
42 | Listwa wysuwna L=370 - 007.18.02.00 - 1 1
43 | Zapadka bezpiecznika - 007.18.03.00 - 1 1
44 | Sruba M 10x25 - 5,8 - B-Fe/Zn8 MZNS-010-001 4 4 4
45 | Sruba M 12x35 - 8,8 - B-Fe/Zn8 MZNS-012-003 2 4 4
46 Podktadka sprezysta 012,2- MZPS-012-001 2 4 4

Fe/Zn8
a7 | Podkiadka sprezysta £10,5- MZPS-010-003 14 | 14 | 14
48 | Pierécieh osadczy 35 Z MZSE-035-001 1 1 1
49 | Pier$cieh osadczy 75 W MZSE-075-001 - 1 1 -
50 | Podkitadka 014-Fe/Zn8 - MZPP-014-001 - 1 | 2010/4
51 | Pierscien osadczy 45 Z MZSE-045-002 - 1 1 -
52 Pierscien osadczy 30 Z MZSE-030-001 1 1 -

Pierscien osadczy 35 Z MZSE-035-001 - - 1
53 | Blachowkret C ST4,8x9,5 MZWB-004-001 2 2 2
54 | tozysko kulkowe 6009 ZZ MZLZ-009-002 | - 1 1 -
55 | Lozysko kulkowe 6007 ZZ MZLZ-007-001 1 - -

tozysko kulkowe 6207 ZZ MZLZ-007-002 - 1 1

tozysko kulkowe 6206 ZZ MZLZ-006-002 1 - -
56 | tozysko kulkowe 6306 ZZ MZLZ-006-001 - 1 -

tozysko kulkowe 6207 ZZ MZLZ-007-002 - - 2
57 | Podktadka 017-Fe/Zn8 MZPP-017-001 3 3 3
58 | Nakretka M16 - 8 — B-Fe/Zn8 MZMZ-016-001 1 1 1
59 | Nakretka M14 - 8 — B-Fe/Zn8 MZNZ-014-002 2 2 2
60 | Podkitadka (019-Fe/Zn8 MZPP-018-001 1 1 1
61 | Nakretka M10 - 8 — B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 14 | 14 | 14
62 | Zawleczka S - Zn - 5x32 MZZK-005-002 1 1 1
63 | Wpust A 8x7x56 C007.02.33.00 1 1 1
64 | Zawleczka S - Zn — 6,3x70 MZZZ-006-002 2 2 2

-11 -




Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

Tabela 4a

-12 -




Kosiarki b gpnowe tylne

~ & . :
SaMASZ Instrukeja blg 7010; Z010/1; Z010/2
Tabela 4a — Uktad zawieszenia - standard
Tabela 4a Symbol KTM lub PN Liczbacz esci
Lp. Nazwa czesci Z010 (1,65m) (21?8150% (é?llg 412) 1,65|1,85| 2,10 Uwagi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 | Rama zawieszenia 005.01.01.00 | 006.01.01.00 | 007.01.01.00 | 1 1 1
2 | O$ katowa 005.02.09.00 | 006.02.09.00 | 007.02.09.00 | 1 1 1
3 | Tuleja przegubu tylna D,,=30mm 007.02.08.00 2 2 2
4 | Sruba M12x60-8.8-B-Fe/Zn8 007.01.24.00 2 2 2
5 | Glowica kuta/spawana 006.01.05.00 007.01.05.00 | 1 1 1
6 | Ramie usztywniajgce 005.01.04.00 | 006.01.04.00 | 007.01.04.00 | 1 1 1
7 | Podktadka odginana 022 007.02.13.00 1 1 1
8 | Ramig krétkie dzwigni 006.01.07.00 007.01.07.00 | 2 2 2
9 | Ciegno wzdtuzne zawieszenia 005.01.08.00 | 006.01.08.00 | 007.01.08.00 | 1 1 1
10 | Ramie ukosne 005.01.06.00 | 006.01.06.00 | 007.01.06.00 | 1 1 1
11 | Zapadka 007.01.10.00 1 1 1
12 | Sprezyna zapadki (01,5 =70 007.01.11.00 1 1 1
13 | Przetyczka B11x45 MZZP-000-001 4 4 4
14 | Sworzen zatrzasku 025 [=110 007.01.15.00 1 1 1
15 | Sprezyna zatrzasku 04 I=65 007.01.16.00 1 1 1
16 | Wspornik watu 010 007.01.09.00 1 1 1
17 | tancuch 010 I1=1000 007.01.13.00 1 1 1
18 | Sworzen [014x50 007.01.17.00 1 1 1
19 | Wieszak tahcucha 007.01.12.00 1 1 1
20 | Sworzen zaczepu 025 =105 007.01.14.00 1 1 1
21 | Sworzen zaczepu | 007.01.02.00 1 1 1
22 | Sworzeh zaczepu ll 007.01.03.00 1 1 1

23 | Linka zatrzasku 007.01.23.00 1 1 1 Opcja
24 | Kotek sprezysty [15x36 MZZK-005-006 1 1 1
25 | Podkiladka [025-Fe/Zn8 MZPP-024-001 1 1 1
26 | Podkiladka [013-Fe/Zn8 MZPP-014-001 1 1 1
27 | Zawleczka S—Zn — 5x36 MZZZ-005-002 3 3 3
28 | Zawleczka S—Zn — 5x28 MZZZ-004-002 1 1 1
29 | Kotek sprezysty [04x20 MZZK-004-001 1 1 1
30 | Podktadka 010,5-Fe/Zn8 MZPP-010-001 1 1 1
31 | Sworzen 024 h9x50/55-H5 007.01.19.00 1 1 1
32 | Sworzen 022 h9x50/55-H5 007.01.18.00 2 2 2
33 Sruba M 12x90-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-001 1 1 -
Sruba M 12x100-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-004 - - 1
34 | Nakretka M 12—8-B-Fe/Zn8 MZMZ-012-002 3 3 3
35 | Nakretka M 20x1,5-5.8 - B-Fe/Zn8 MZNZ-020-001 1 1 1
36 | Podktadka 023-Fe/Zn8 MZPP-022-001 5 5 5
37 | Podktadka [025-Fe/Zn8 MZPP-024-001 1 1 1
38 | Podktadka 017-Fe/Zn8 MZPP-017-001 1 1 1
39 | Kolek sprezysty [015x30 MZZK-005-005 4 4 4
40 | Podktadka [015-Fe/Zn8 MZPP-014-001 1 1 1

-13 -




: : Kosiarki b ebnowe tylne
Instrukcja alg 7010: Z010/1: Z010/2

gg’
By
N

Tabela 4b

-14 -




Kosiarki b gpnowe tylne

~ & . :
SaMASZ Instrukcja bigs Z010; Z010/1; Z010/2
Tabela 4b — Uktad zawieszenia hydraulika
Tabela 4b Symbol KTM lub PN Liczbacz esci )
Lp. Nazwa czes$ci Z010 (1,65m) |Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 Vwag
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |Rama zawieszenia 005.01.01.00 | 006.01.01.00 | 007.01.01.00 | 1 1 1
2 | Os katowa 005.02.09.00 | 006.02.09.00 | 007.02.09.00 | 1 1 1
3 | Zapadka sitownika 007.14.05.00 1 1 1
4 | Glowica spawana 005.14.01.00 | 006.14.01.00 | 007.14.01.00 | 1 1 1
5 | Ramie usztywniajace 005.01.04.00 | 006.01.04.00 | 007.01.04.00 | 1 1 1
6 | Podktadka odginana 022 007.02.13.00 1 1 1
7 | Tuleja przegubu D,,=30mm 007.02.08.00 1 1 1
8 | Sitownik 007.14.03.00 1 1 1
9 | Przewdd hydrauliczny L=2000 MIHP-200-001 1 1 1
10 | Przylaczka digwigca MIHI-000-002 1 1 1
11 | Zawor kulowy BKH 8-L MIHZ-000-001 1 1 1
12 | Ramie ukos$ne 005.14.02.00 | 006.14.02.00 | 007.14.02.00 | 1 1 1
13 | Przetyczka B11x45 MZZP-000-001 4 4 4
14 | Sworzen zatrzasku 0125 1=110 007.01.15.00 1 1 1
15 | Sprezyna zatrzasku 04 I=65 007.01.16.00 1 1 1
16 | Sworzen zaczepu | 007.01.02.00 1 1 1
17 | Sworzen zaczepu Il 007.01.03.00 1 1 1
18 | Sruba M12x60-8.8-B-Fe/Zn8 007.01.24.00 2 2 2
19 | Sworzen 022 h9x45/50 — H5 007.04.19.00 1 1 1
20 | Wspornik watu 010 007.01.09.00 1 1 1
21 |tancuch 010 I=1000 007.01.13.00 1 1 1
22 | Sworzen [014x50 007.01.17.00 1 1 1
23 | Wieszak fancucha 007.01.12.00 1 1 1
24 | Sworzen zaczepu 025 =105 007.01.14.00 1 1 1
25 | Linka zatrzasku transportowego 006.01.23.00 007.01.23.00 |3,5m | 3,5m | 4,0m | Opcja
26 | Ramie dlugie sitownika 005.14.04.00 | 006.14.04.00 | 007.14.04.00 | 1 1 1
27 | Sworzen zapadki 007.14.07.00 1 1 1
28 | Sprezyna zapadki 01,5 1=70 007.01.11.00 1 1 1
29 | Sworzen 022 h9x50/55 — H5 007.01.18.00 1 1 1
30 | Sworzen 024 h9x50/55 — H5 007.01.19.00 1 1 1
31 | Linka zapadki sitownika MILI-000-001 4,0m
32 | Kotek sprezysty 04x20 MZKK-004-001 1 1 1
33 | Podktadka [010,5-Fe/Zn8 MZPP-010-001 1 1 1
34 | Podktadka [013-Fe/Zn8 MZPP-012-002 1 1 1
35 | Podktadka [025-Fe/Zn8 MZPP-024-001 1 1 1
36 | Podktadka 00 25-Fe/Zn8 MZPP-024-001 1 1 1
37 | Podktadka 0 15-Fe/Zn8 MZPP-014-001 2 2 2
38 | Podktadka 0023-Fe/Zn8 MZPP-022-001 3 3 3
Wtyczka NV 12 GAS M EURO
39 TY)Ig 125 MIHZ-000-002 1 1 1
40 | Kotek sprezysty 15x30 MZZK-005-005 4 4 4
41 | Kotek sprezysty (15x36 MZZK-005-006 1 1 1
42 | Zawleczka S—Zn — 5x28 MZZZ-005-002 1 1 1
43 | Zawleczka S—Zn — 5x36 MZZZ-005-002 1 1 1
44 | Nakretka M 12—-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 3 3 3
45 | Kotek sprezysty 04x20 MZZK-004-001 1 1 1
46 | Sruba M 12x90-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-001 1 1] -
Sruba M 12x100-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-004 - - 1
47 | Nakretka M 20x1,5-5.8-B-Fe/Zn8 MZNZ-020-001 1 1 1

-15 -




Instrukcja bl

Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

2
6
I
- Tabela 5a
Tabela 5a — Ostony zabezpieczage ptaskie
Tabela 5a Symbol KTM lub PN Liczba cz esci U )

Lp. Nazwa cz esci Z010 (1,65m) | Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 wed!
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 | Ostona przednia 005.06.01.00 | 006.06.01.00 | 007.06.01.00 | 1 1 1

2 | Ostona tylna 005.06.02.00 | 006.06.02.00 | 007.06.02.00 | 1 1 1

3 | Fartuch ochronny 1mm 005.06.09.00 | 006.06.09.00 | 007.06.09.00 | 1 1 1

4 | Barierka ochronna przednia 005.06.06.00 | 006.06.06.00 | 007.06.06.00 | 1 1 1

5 | Barierka ochronna boczna 007.06.08.00 1 1 1

6 | Barierka ochronna tylna 005.06.07.00 | 006.06.07.00 | 007.06.07.00 | 1 1 1

7 | Katownik usztywniajacy 005.06.05.00 | 006.06.05.00 | 007.06.05.00 | 1 1 2

8 | Ostona srodkowa 005.06.03.00 | 006.06.03.00 | 007.06.03.00 | 1 1 1

9 | Ostona boczna (ekran) 007.06.10.00 1 1 1

10 | Belka tgcznikowa 006.06.04.00 | 007.06.04.00 | 2 2 2

11 | Fartuch ochronny ekranu 1mm 007.06.13.00 1 1 1

12 | Nakretka M8-8 - B MZNZ-008-002 26 | 26 | 34

13 | Podkiadka A 6,6 MZPP-006-002 34 | 37 | 46

14 | Podktadka sprezysta [18.2 MZPS-008-001 28 | 28 | 36

15 | Podkiadka okragta £8.4 MZPP-008-002 28 | 28 | 36

16 | Uchwyt do tablic ze Swiattami 007.06.11.00 2 2 2

17 | Sruba M6x20-5.8 - B MZSZ-006-004 11 | 13 | 13

18 | Pokrywa rury DN15 %2 " MITP-000-003 6 6 6

19 | Sruba M6x12-5.8 - B MZSZ-006-001 23 | 24 | 33

20 | Sruba M8x20-5.8 - B MZSZ-008-001 28 | 28 | 36

21 | Nakretka M6-8 - B MZNZ-006-001 34 | 37 | 46

- 16 -




Kosiarki b gpnowe tylne

~ & . :
Y
SaMASZ Instrukcja bigs 7010; Z010/1; Z010/2
8
S,
Tabela 5b
Tabela 5b — Ostony zabezpieczagge pochyite
Tabela 5b Symbol KTM lub PN Liczba cz esci U )
Lp. Nazwa czes$ci 2010 (1,65m) |Z010/1 (1,85m) | Z010/2 (2,10m) | 1,65 | 1,85 | 2,10 wed
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 | Ostona przednia 005.16.03.00 | 006.06.12.00 | 007.16.03.00 | 1 1 1
2 | Ostona tylna 005.16.02.00 | 006.06.13.00 | 007.16.02.00 | 1 1 1
3 | Ostona boczna 005.16.01.00 | 006.06.14.00 | 007.16.01.00 | 1 1 1
4 | Barierka ochronna przednia 005.16.08.00 | 006.06.15.00 | 007.16.08.00 1 1 1
5 | Barierka ochronna boczna 005.16.06.00 | 006.06.17.00 | 007.16.06.00 1 1 1
6 | Barierka ochronna tylna 005.16.07.00 | 006.06.16.00 | 007.16.07.00 1 1 1
7 | Fartuch ochronny 1mm 005.16.09.00 | 006.06.20.00 | 007.16.09.00 1 1 1
8 | Pokrywa rury DN15 %" MITP-000-003 6 6 6
9 | Fartuch ochronny ekranu 1mm | 005.16.11.00 007.16.11.00 1 1 1
10 | Ostona boczna (ekran) 005.02.40.00 007.02.40.00 1 1 1
11 | Wspornik ostony - lewy 005.16.05.00 | 006.06.18.00 | 007.16.04.00 1 1 1
12 | Wspornik ostony - prawy 005.16.04.00 | 006.06.19.00 | 007.16.05.00 1 1 1
13 | Sruba M6x12-5.8 - B MZSZ-006-001 23 | 28 | 29
14 | Sruba M6x20-5.8 - B MZSZ-006-004 13 | 13 | 15
15 | Sruba M8x20-5.8 - B MZSZ-008-001 12 | 12 | 12
16 | Sruba M8x25-5.8 - B MZSZ-008-002 16 | 17 | 17
17 | Nakretka M6-8 - B MZSZ-006-001 26 | 27 | 27
18 | Nakretka M8-8 - B MZSZ-008-001 26 | 27 | 27
19 | Podkfadka A 6,6 MZPP-006-002 36 | 41 | 44
20 | Podkladka sprezysta [18.2 MZPS-008-001 28 | 29 | 29
21 | Podktadka okragta 08.4 MZPP-008-002 28 | 29 | 29




— &
SaMASZ

Instrukcja bl

Kosiarki b gbnowe tylne
Z010; Z2010/1; Z010/2

BIURO CERTYFIKACJI Z 205
1 KONTROLI JAKOSCI v

=
owena.

Deklaracja zgodnos$ci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektywg Parl. i Rady 98/37/WE

q

Producent Firma SaMASZ inz. Antoni Stolarski

Of producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland

Nazwa wyrobu . .

Name of producte Kosiarka rotacyjna tylna

Typ (odmi

T ) Bebnowa Z 010

Pod:

Basic paramers Szerokosé robocza — 1,65 m

Dekl: z pelna odpowiedzial 2e wyréb do ktorego odnosi sie deklaracja jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:

Dyrektywy:

Dyrektywa - 98/37/ECC - Wpi ie maszyn na rynek Unii Europejskiej.

Normy:

PN-EN 292-1:2000 - Mmyny Bezpieczenstwo. Pojecia ogdlne zasady
terminologia i metodol
PN-EN 292-2:2000 - Manyny Bezpieczeiistwo. Pojecia podstawowe, ogélne zasady projektowania. Zasady i
wymagania techniczne.
PN-EN 745:2000 - szyny Rolmm Kosiarki ro(acyjne i bijakowe. Wymagania dotycuce bezpieczeristwa.
1SO 5718:2002 - — Blades for rotary movers -
Pr-EN 1050:1999 - Zasady oceny ryzyka.
PN-EN 1152:2001 - Cupnhlmmynymhnczcnl&ne Oslony waléw przegubowo-teleskopowych. Badanie za
zuzycie i wytrzymalocie
PNEN11532002 Mmynymlnm Maszyny rolnicze i i i i

wspblne dotyczace bezpieczefistwa.
PN-ISO 3600:1998 - Cnamhnmyuymlnmnle&m,mommdna Instrukcja obstugi. Tres¢ i forma.
PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Symbole graficzne urzadzen
strerowniczych i wskaznikéw. Symbole wspélne.
PN-ISO 11684:1998 - Ciagniki i maszyny rolnicze i lesne,

zagrozefi. Postanowienia ogélne.

1SO 5781:2000 - Hydraulic fluid power — Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting
surfaces.

ia. Znaki ipil

Deklaracja zgodnosci EC traci swoja waznosC jezeli maszyna zostanie zmieniona lub bez naszej
2gody.

Bialystok, 29.04.2004

Nazwisko (Podpis), FunfcYa

15-161 Biatystok Regon: P-050078055
ul. Trawiasta 30 NIP: 542-010-21-58

s> BIURO CERTYFIKACJI - (=
I KONTROLI JAKOSCI i@ s

Deklaracja zgodnosci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektyws Parl i Rady 98/37/WE

C€

Producent Firma SaMASZ inz. Antoni Stolarski

U producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland

N: bu . .

Nﬂoﬂz‘h cie Kosiarka rotacyjna tylna

Typ (odmiany)

Type (models) Bebnowa Z 010/2

Podstawowe parametry

Basic parameters Szeroko$¢ robocza — 2,10 m

Dekl. z peing odpowiedzial ze wyrbb do ktorego odnosi si¢ deklaracja j Jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:

Dyrektywy:

Dyrektywa - 98/37/ECC - ic maszyn na rynek Unii Europejskicj.

Ne

Normy:
PN-EN 292-1:2000 - Maszyny. Bezpieczeiistwo. Pojecia podstawowe, ogélne zasady projektowania. Podstawowa
terminologia i metodologia.

PN-EN 292-2:2000 - Maszyny . Pojecia ogdlne zasady ia. Zasady i
'wymagania techniczne.

PN-EN 745:2000 - MmynyRolmczc Kosnmmnclbuaknwe Wymamladoﬁymocbapwan&wa

1SO 5718:2002 - Blades for

Pr-EN 1050:1999 - Zsadyocenyryzyka

PN-EN 1152:2001 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne. Oslony waléw przegubowo-teleskopowych. Badanie za

zuzycie i wytrzymaloéciowe.
PN-EN ll_53:2002 - Maszyny rolnicze. Maszyny rolnicze i i i i

‘Wymagania wspélne dotyczace bezpieczeristwa.

PN-ISO 3600:1998 - Ciagniki, maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Instrukcja obstugi. Tres¢ i forma.
PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzgdzia. Symbole graficzne urzadzeti
Symbole wspéine.

ia. Znaki i ipil

strerowniczych i wskaznikow.
PN-ISO 11684:1998 - Ciagniki i maszyny rolnicze i lene,
Postanowienia ogélne.

1SO 5781:2000 - Hydrauhcﬂmdpawer Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting
surfaces.

Deklaracja zgodnosci EC traci swoja waznoé jezeli maszyna zostanie zmieniona lub bez naszej
zgody.

Bialystok, 29.04.2004

Nazwisko modpis,t ja

: P-050078055

15-161 Bialystok
NIP: 542-010-21-58

ul. Trawiasta 30

BIURO CERTYFIKACJI Z 90
1 KONTROLI JAKOSCI

RomARNI sl
mcvess

18 -

Deklaracja zgodno$ci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektyws Parlamentu i Rady 98/37/WE

C€

Producent Firma SaMASZ inz. Antoni Stolarski

Of producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland

Nazwa wyrobu o .

Name of producte Kosiarka rotacyjna tylna

Typ (odmiany)

Type (models) Bebnowa Z 010/1

Pod.stawowel etry Szeroko$é robocza — 1,85 m

Basic parameters

Dekl: z pelng odpowiedzial ze wyrob do ktérego odnosi si¢ deklaracja jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywaml i normami:

Dyrektywy:

Dyrektywa Maszynowa - 98/37/ECC — Wprowadzanie maszyn na rynek Unii Europejskiej.

Normy:

PN-EN 292-1:2000 - Maszyny. Pojecia ogoblne zasady

terminologia i metodologia. . . .
PN-EN 292-2:2000 - Maszyny . Bezpieczeiistwo. Pojecia podstawowe, ogélne zasady projektowania. Zasady i

wymagania techniczne.
PN-EN 745:2000 - Mmyny Rnlmm Kosiarki m‘zq]ne i bijakowe. Wymagania dotyczace bezpicczeiistwa.
1SO 5718:2002 - Blades for rotary movers -

Pr-EN 1050:1999 - Zaﬂdyo(xﬂyryzyka
PNEN llSZ 2001 - Cuguhlmmynymlmmll&ne Oslony waléw przegubowo-teleskopowych. Badanie za

PNEN11532002 Mmyny . Maszyny rolnicze i

'Wymagania wspdlne dotyczace bezpieczeiistwa

PN-ISO 3600:1998 - Cmﬂﬂ,mmynymhlmllﬁne,mommdzulnsmxkqaobdng Treé¢ i forma.

PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i lesne, motonarzedzia. Symbole graficzne urzadzett
strerowniczych i wskaznikéw. Symbole wspélne.

PNISOII6841998 Cmilmmaszynymlnmll&\e

ia. Znaki ieczen ipil

zagrozefi. ogoine.
1SO 5781:2000 - Hydmlhcnmdpom Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting
surfaces.

Deklaracja zgodnosci EC traci swoja waznosC jezeli maszyna zostanie zmieniona lub ps ana bez naszej
zgody.

Bialystok, 29.04.2004

Nazwisko (podp#), Ynkeja

Regon: P-050078055

15-161 Biatystok
NIP: 542-010-21-58

ul. Trawiasta 30



